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REPUBLIKA E KOSOVES

REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA E GJILANIT

NEé bazé té nenit 35 té& Ligjit nr.08/L-197 pér Zyrtarét Publik, nenit 13 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér
Vetqeversijen Lokale, Kryetari i Komunés mori kété:

VENDIM

1. Enver Bigku, zyrtar i Komunikacionit (Specialist), né Drejtoriné e Shérbimeve Publike,
Infrastrukturé dhe Banim, emé&rohet Ushtrues Detyre i Sektorit pér Puné Juridike dhe té
Pérgjithshme

2. Ieméruari sipas nenit 1 t& kétij vendimi, do t’i ushtroj detyrat konform ligjeve,
rregulloreve dhe udh&zimeve né fuqi, ndérsa kompenzimi pér kété pozité do té béhet
konform Ligjit Nr.08/L-196 t& Pagave.

3. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komungs dhe vlen deri né njé
vendim tjetér.

ARSYETIM

Sektorit p&r Puné Juridike dhe t& Pérgjithshme, aktualisht &shté pa drejtues, sepse udh&heqési
paraprak &sht& pensionuar, prandaj deri n& plotésimin e ké&saj pozite dhe me géllim t& koordinimit
mé t& miré t& punéve dhe detyrave si dhe funksionimit mé t&€ mir& t& kétij sektori, kryetari i
komunés konform nenit 35 té Ligjit nr.08/L-197 pér Zyrtarét Publik vendosi si né dispozitiv t&
kétij vendimi.

Me vendim té Njoftohet:

1x1. Kryetari i Komunés

1x2. Enver Bigku
1x3 NJMBNJ —

."f-:f .5‘- : ryel‘ﬁrl i Komunés
> .7 ‘: ‘1

Qo ‘

' [72]

\S:

/ All;{fn"ll}fsem

-

% y - -\\ )‘ g
' Ja N A F
srs S8 1 7

TN ASTIANE SRR L SR



